ประกวดราคาด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่  ลงวันที่ ๓๓๙/๒๕๖๘ ๒๒ สิงหาคม 

 นั้น๒๕๖๘

                      ผู้เสนอราคาที่เครื่องควบคุมการให้สารน้ำทางหลอดเลือดดำชนิด ๑ สาย จำนวน ๓๕ เครื่อง

ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นบริษัท เอส.ซี.เอส (ดิจิเทค) โปรดักส์ จำกัด

เงินทั้งสิ้น ๑,๖๙๗,๕๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าวงเงินงบประมาณ ๕๒,๕๐๐.๐๐ บาท 

(ห้าหมื่นสองพันห้าร้อยบาทถ้วน) คิดเป็นอัตราร้อยละ ๓.๐๐

 

  ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๒  กันยายน  พ.ศ. ๒๕๖๘

 

 

 

จิระวัตร วิเศษสังข์

(นายจิระวัตร วิเศษสังข์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลราษีไศล ปฏิบัติราชการแทน

ผู้ว่าราชการจังหวัดศรีสะเกษ

 

 โดย นางกาญจนา พงศ์พฤทธิวัฒน์ นักจัดการ